
PRZEKRÓJ C-C

PRZEKRÓJ E-E

D

D1

A

B1

C

9
0

2
3

3
3

2
3
02

6
3

2
6
3

4
6
8

2
6
3

2
9
4

2
9
5

2
5
6

5
5
1

3
8
1

3
6
8

7

3
7
5

20

78

1
9
0

2x papa

wywietrznik
kalenicowy

Ciągła szczelina
wentylacyjna
zabezpieczona
siatką

Ciągła szczelina
wentylacyjna

zabezpieczona
siatką

wywietrznik
kalenicowy

2x papa

2x papa pod
drewniane

elementy więźby

472

A1

B2

D1

1
6

D1

D

C

D2

1
6
3

4
0
°

9
0

465

531

4
0
°

1
6

3
3
4

167

307

52

Utwór chroniony prawem autorskim. Nie może być powielany ani rozpowszechniany w jakiej kolwiek formie lub postaci, ani w całości, ani we fragmentach- bez pisemnej zgody autora.

ekoTypowy#5 podstawa
RYSUNEK POGLĄDOWY JEST WŁASNOŚCIĄ
DOMY PASYWNE EKOTYPOWE.PL SP. Z O.O.
typowe.projekty@gmail.com   tel. 517 301 336

POWIERZCHNIA ZABUDOWY: 151.6
POWIERZCHNIA CAŁKOWITA: 301.11m2
POWIERZCHNIA UŻYTKOWA: 183.4m2

PARTER: 98.7m2
PODDASZE: 84.7m2


